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COLWAY Atelokolagen 50 ml
 

Cena: 319,00 PLN

Opis słownikowy

Producent COLWAY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaKompleks trzech natywnych białek kolagenowych atekolagenu, tropokolagenu i prokolagenu oraz dobrotliwych dla
skórysubstancji takich jak niejonowe złoto enzymy, aminokwasy oraz serycyna. Kolageny tworzące ten naturalny kosmetyk anti-age
wyilozowano ze skór rybich w postaci helis i łańcuchów peptydowych. Przenikają warstwę naskórkową. Opalizujący najczystszym
złotem żel, zawdzięcza swą aksamitności rozkoszną w dotyku miękkość płynnemu jedwabiowi.Wskazania: do każdego rodzaju skóry
twarzy, szyi i dekoltu.DziałanieAtelokolagen to kolejny kosmetyk anti-age w rodzinie transdermalnych żeli kolagenowych Colway.
Stworzyliśmy go łącząc trzy rodzaje niskocząsteczkowego kolagenu. Pierwszy z nich to izolowane ze skór rybich molekuły, które
zachowują konformację potrójnej helisy (tropokolagen). Drugi to atelokolagen, kolagen w postaci trójspiralnej, który poprzez poddanie
działaniu pepsyny uzyskuje idealną czystość biologiczną. Dzięki temu może być stosowany do zabiegów medycyny estetycznej. Trzecim
jest prokolagen, czyli łańcuchy peptydowe, które w procesach kolagenogenezy dopiero tworzą spirale kolagenowe.Zachwycający model
helisy kolagenowej, zanurzonej w hydrożelu, powstał z atelokolagenu, elastyny, płynnego jedwabiu oraz niejonowego złota. Złoto wraz z
peptydami kolagenowymi działa na zasadzie pompy jonowej: przyspiesza migrację składników aktywnych, koi skórę, wspomaga
wymianę mikroelementów, stymuluje proces oczyszczania organizmu drogą skórną. Dzięki serycynie, czyli płynnemu jedwabiowi, żel
jest fantastycznie aksamitny w dotyku i doskonale rozprowadza się na skórze. Po otwarciu luksusowego i bezpiecznego flakonu airless
towarzyszyć Ci będzie delikatny zapach olejku różanego, który uprzyjemni pielęgnację. Atelokolagen Colway uderza nie tylko w główną
przyczynę pojawienia zmarszczek, którą jest deficyt kolagenu. Stymuluje procesy odnowy skóry, zapewnia optymalny stan nawilżenia.
Skóra staje się wygładzona, lekko napięta i odporna na działanie upływającego czasu. Polecamy do pielęgnacji skóry twarzy, szyi i
dekoltu.Cechy produktu:w przeciwieństwie do zwykłych produktów typu anti-age nie walczy ze skutkami, lecz uderza w przyczynę
starzenia skóry – natywne, transdermalne i aktywne biologicznie białka wspierają produkcję naturalnego kolagenu w skórze, efektywnie
likwidując zmarszczki i inne niedoskonałości,działa na zasadzie pompy jonowej, stymulując proces oczyszczania z toksyn i naprawy
tkanek oraz przyspieszając migrację składników aktywnych i wymianę mikroelementów,spowalnia procesy starzenia,doskonale nawilża i
regeneruje skórę w najgłębszych warstwach,tworzy na skórze membranę, chroniącą przed utratą wody oraz działaniem wolnych
rodników,przywraca skórze młodość, zdrowy wygląd, jędrność, elastyczność i blask, - likwiduje szarość i zmęczenie, pięknie
rozświetlając i rozjaśniając skórę, - łatwo rozprowadza się na skórze,wchłania się niewiarygodnie szybko,ma delikatną, aksamitną
konsystencję i przyjemny, różany zapach,w dotyku jest mniej lepki niż Kolagen Natywny czy Kolagen Naturalny.Sposób użyciaProdukt
przeznaczony do każdego rodzaju skóry. Polecany do pielęgnacji twarzy, szyi i dekoltu.Nałóż niewielką ilość żelu na oczyszczoną i
wilgotną skórę, delikatnie masując.Po wchłonięciu, należy zastosować balsam lub krem, odpowiedni do rodzaju skóry.SkładAqua,
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Collagen Amino Acids, Silk Amino Acids, Caprylyl Glycol, Atelocollagen, Collagen, Procollagen, Elastin, Arginine/Lysine Polypeptide, Gold,
Pepsin, Rosa Damascena Flower Oil, Lactic Acid, Sodium Lactate, Glycerin, Glyceryl Caprylate, Carbomer, Xanthan Gum.
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